
 

_______________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 1 di 10 
 

 

 

SOCIETA’ DELLA SALUTE  
AREA PRATESE 

Sede Legale Piazza del Comune n. 2 -  59100 PRATO 

Sede Operativa Via Roma n. 101 – 59100 PRATO 

Codice Fiscale/ P.IVA 01975410976 

 

DELIBERAZIONE DELLA ASSEMBLEA DEI SOCI  
N. 20 DEL 19 APRILE 2021  

 

Oggetto: Consulta del Terzo Settore della SdS. Approvazione nuove adesioni. 

 
L’anno DUEMILAVENTUNO e questo giorno DICIANNOVE del mese di APRILE alle ore  
14,00  modalità a distanza, tramite collegamento su piattaforma informatica Cisco Webex Meeting 
causa le restrizioni alla mobilità e il divieto di assembramento a causa dell’emergenza sanitaria da 
Covid 19 in atto, si è riunita l’Assemblea dei Soci della Società della Salute convocata nelle forme 
previste dallo Statuto. 
 

Allegato parte integrante e sostanziale: Allegato A – “Composizione della Consulta del Terzo 
settore”. 

Ente 
rappresentato 

Nome e Cognome Carica Quote Presenti Assenti 

AUSL Toscana 
Centro  

Rossella Boldrini Direttore Servizi 
Sociali su delega  
Dirett. Gen.AUSL 
Toscana Centro 

33,33  

X  

 

Comune di Prato Luigi Biancalani Assessore delegato 50,41 X  

Comune di 
Montemurlo 

Alberto Fanti Assessore delegato 4,87 X  

Comune di 
Cantagallo 

Roberto Ballo Assessore delegato 0,80 X  

Comune di 
Carmignano 

Federico Migaldi Assessore delegato 3,84 X  

Comune di Poggio a 
Caiano 

Maria Teresa Federico Assessore delegato 2,58 X  

Comune di Vaiano Primo Bosi Sindaco  2,60 X  
Comune di Vernio Giovanni Morganti Sindaco 1,57 X  
 
Il Presidente Dr. Luigi Biancalani 
        Firmato in originale 

 

Il Direttore Dott.ssa Lorena Paganelli 
       Firmato in originale 

 
Ufficio proponente: Società della Salute Area 
Pratese 

 
Estensore: Dott.ssa Fabiola Mila Ganucci 
 

 
 
 

 

 

 

 

 



 

_______________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 2 di 10 
 

 

 

Presiede la seduta  Luigi Biancalani, nella sua qualità di Presidente.  
 
Assiste il Direttore della SdS, Dott. ssa Lorena Paganelli, incaricato della redazione del presente 
verbale, ai sensi dell’art. 15 dello Statuto del Consorzio SdS; 
 
Preso atto che il Sindaco del Comune di Vernio, Giovanni Morganti ha provveduto a delegare il 
Sindaco del Comune di Vaiano, causa assenza. 
 
E’ presente il Collegio Sindacale, nelle persone di Gabriella Massagni; 
 
E’ presente il Presidente della Consulta del Terzo Settore, Sig. Roberto Macrì 
 
E’ presente il Coordinatore del comitato di Partecipazione, Alessandro Venturi 
 
Accertato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i presenti 
all’esame dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

_______________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 3 di 10 
 

 

L’ASSEMBLEA DEI SOCI 

 
CONSIDERATO che in data 19.03.2015 con atto ai rogiti del Segretario Comunale del Comune di 
Prato,  Repertorio N° 31548 i Comuni di Prato, Poggio a Caiano, Montemurlo, Carmignano, Vernio, 
Vaiano e Cantagallo  e l’Azienda USL 4 di Prato hanno sottoscritto gli atti costitutivi (Statuto e  
Convenzione) del nuovo Consorzio Società della Salute Area Pratese; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione di Assemblea SDS n. 13 del 09/07/2019 con la quale, a seguito 
delle consultazioni elettorali del 26 Maggio 2019 e 9 Giugno 2019 nei Comuni della Zona Pratese e 
nello specifico nei Comuni di Prato, Montemurlo, Vaiano, Vernio e Cantagallo, veniva ricostituita 
l’Assemblea del Consorzio SDS Area Pratese ed eletto il Presidente, Dr. Luigi Biancalani; 
 
VISTO il decreto del  Presidente della Società della Salute Pratese n. 1 del 29.06.2018, con il quale la 
Dott.ssa Lorena Paganelli è stata nominata Direttore del Consorzio Società della Salute Pratese; 
 
VISTA la Legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40 “Disciplina del servizio sanitario nazionale” e 
successive modificazioni che al Capo III bis “Società della salute” disciplina finalità, funzioni e assetti 
organizzativi delle Società della salute in Toscana; 
 
VISTO l’art. 71 bis L.R. 40/2005 e s.m.i. comma 3 lettera c) e d) il quale prevede che la Società della 
Salute eserciti le funzioni di “organizzazione e gestione delle attività socio-sanitarie ad alta integrazione sanitaria 
e delle altre prestazioni sanitarie a rilevanza sociale di cui all’articolo 3 septies, comma 3 del decreto delegato, 
individuate dal piano sanitario e sociale integrato regionale” e “organizzazione e gestione delle attività di assistenza 
sociale individuate ai sensi degli indirizzi contenuti nel piano sanitario e sociale integrato regionale”; 
 
VISTA la Delibera della Assemblea dei Soci n. 19 del 04.10.2018 con la quale è stato approvato un 
“Primo elenco di Attività, Progetti e Servizi socio assistenziali e socio sanitari relativamente alla non 
autosufficienza e alla disabilità” oggetto della gestione diretta da parte della SdS Area Pratese; 
 
VISTA la “Convenzione per la gestione in forma diretta da parte della SdS Area Pratese delle attività 
socio assistenziali e di quelle socio sanitarie afferenti le aree della disabilità e della non autosufficienza 
ai sensi dell’art. 71 bis, comma 3, lett. c) e d) L.R. 40/2005 e s.m.i..”, approvata con la Deliberazione di 
Assemblea dei Soci n. 25 del 05/12/2018, sottoscritta da tutti gli Enti consorziati in data 07.03.2019 - 
Repertorio SdS Area Pratese n. 1 del 07/03/2019; 
 
RICHIAMATA la deliberazione di Assemblea dei Soci n. 24 del 09/12/2019 con la quale la SDS fa 
un ulteriore passo in avanti verso la gestione diretta dei servizi e con la quale si approva quindi un 
elenco di ulteriori servizi che il Consorzio SDS gestirà direttamente a partire dal 01/01/2020; 
 
VISTA la legge regionale n. 40 del 2005 “Disciplina del Servizio sanitario regionale” e successive 
modifiche, che detta i principi e le regole di funzionamento e di accesso al sistema sanitario nella 
Regione Toscana; 
 
VISTA la legge regionale n. 41 del 2005 “Sistema integrato di interventi e servizi per la tutela dei 
diritti di cittadinanza sociale” e smi;  
 
VISTA la Deliberazione n. 73 del 9.10.2019 di approvazione del “Piano Sanitario e Sociale Integrato 
2018/2020”; 
 
VISTA la Delibera di Assemblea  SdS n. 6 del 26 febbraio 2020 con la quale si approva il Piano 
Integrato di Salute 2020-2022; 
  



 

_______________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 4 di 10 
 

 

VISTA la Delibera di Assemblea  SdS n. 14 del 23 febbraio 2021 con la quale si approva il Piano 
Operativo Annuale 2021; 
  

VISTA la L.R. 75/2017 “Disposizioni in materia di partecipazione e di tutela dell’utenza nell’ambito 
del servizio sanitario regionale. Modifiche alla L:R. 40/2005; 
 
VISTO l’art. 16 quater, comma 9 della L.R. 40/2005 e ss.mm.ii che dispone “In ciascuna società della 
salute, nominata dall'assemblea della società della salute, è istituita la consulta del terzo settore dove 
sono rappresentate le organizzazioni del volontariato e del terzo settore che sono presenti in maniera 
rilevante nel territorio e operano in campo sanitario e sociale”; 
 
RILEVATO che la Consulta del Terzo Settore, ai sensi dell’art. 16 quater, comma 10 della L.R. 
40/2005 esprime proposte progettuali per la definizione del piano integrato di salute; 
 
VISTA la Delibera di Assemblea SdS n. 17 del 16.05.2011 con la quale sono stati approvati il 
Regolamento di costituzione e funzionamento dei 2 organismi di partecipazione della SdS : Consulta 
del Terzo Settore e Comitato di partecipazione; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione di G.E. SdS n. 2 del 7/02/2011 con la quale venivano nominati i 
componenti della Consulta del Terzo Settore; 
 
RITENUTO  opportuno, alla luce delle modifiche normative ed organizzative intervenute procedere 
al rinnovo della Consulta del Terzo Settore della Società della Salute Area Pratese con Provvedimento 
del Direttore n. 44 del 11.11.2019 è stato pubblicato l’avviso pubblico per la costituzione della 
Consulta del Terzo Settore della SdS Area Pratese, pubblicato sul sito istituzionale dal 11/11/2019 al 
24/11/2019, attraverso il quale le Associazioni di Volontariato e i Soggetti  del Terzo Settore hanno 
manifestato la propria candidatura alla Consulta del Terzo Settore inoltrando la propria richiesta di 
adesione; 
 
PRESO ATTO che con Deliberazione della Assemblea SdS n. 23 del 02.12.2019 è stata approvata la 
composizione della Consulta del Terzo Settore della SdS Area Pratese, prevedendo una 
composizione della Consulta dinamica secondo modalità da prevedere nel proprio Regolamento di 
funzionamento; 
 

VISTO che il nuovo Regolamento di Funzionamento, ratificato dalla Consulta del Terzo Settore nella 
seduta del del 18 giugno 2020 e approvato dall'Assemblea dei Soci della SdS il 13 luglio 2020, all’art. 5  
prevede che l'adesione alla consulta sia aperta nel tempo, previa domanda di adesione; 
 

RICHIAMATE le Deliberazioni della Assemblea SdS  
• n.11 del 13.07.2020 con la quale venivano accolte due nuove istanze di adesione e si 

aggiornava l’elenco di cui all’allegato A Composizione Consulta del Terzo Settore della SdS 
con COOPERATIVA SOCIALE PANE E ROSE e ALICE SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE e si escludeva FEDERCONSUMATORI PROVINCIALE PRATO perché facenti 
parte del Comitato di Partecipazione; 

• n.26 del 30.11.2020 con la quale venivano accolte due nuove istanze di adesione e si 
aggiornava l’elenco di cui all’allegato A Composizione Consulta del Terzo Settore della SdS 
con ASSOCIAZIONE “INSIEME PER LA FAMIGLIA“ ONLUS e FONDAZIONE 
SOLIDARIETÀ CARITAS ONLUS; 

• n.3 del 15.02.2021  con la quale venivano accolte cinque nuove istanze di adesione e si 
aggiornava l’elenco di cui all’allegato A Composizione Consulta del Terzo Settore della SdS 
con ASSOCIAZIONE “CIRCOLO CIVES ODV”, COOPERATIVA “COOPERATIVA 
UNITARIA INVALIDI C.U.I.  SOC. COOP.” , FONDAZIONE ELI ANAWIM ONLUS, 



 

_______________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 5 di 10 
 

 

TARTA-RUGA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS, RECUPERIAMOCI APS 
ONLUS 

 

VISTE le determine dirigenziali del Comune di Prato 

• n° 3409 del 18/12/2020 con la quale è stata predisposta la cancellazione dal Registro 
Regionale del Volontariato – articolazione di Prato ex L.R.T. 28/93 della ASSOCIAZIONE 
NAZIONALE DI FAMIGLIE DI PERSONE CON DIABILITA’ INTELLETTIVE E/O 
RELAZIONALI ANFFAS; 

• n° 99 del 25/01/2021 con la quale è stata predisposta la cancellazione dal Registro Regionale 
del Volontariato – articolazione di Prato ex L.R.T. 28/93 della ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA AURORA come ODV;  

• n° 128 del 27/01/2021  con la quale è stata predisposta l’iscrizione nel Registro Regionale del 
Volontariato – articolazione di Prato ex L.R.T. 28/93 della ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA AURORA come APS; 

 

PRESO ATTO che è pervenuta il 16 febbraio 2021 la richieste di partecipazione alla Consulta del 
Terzo Settore da parte di ASSOCIAZIONE CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO DI PRATO 
e che tale richiesta è stata valutata ammissibile;  
 

CONSIDERATO che, l' art. 24 dello Statuto della SdS stabilisce che l’Assemblea dei soci nomina la 
composizione della Consulta del terzo Settore; 
 
RILEVATA quindi, stante quanto sopra, la necessita di procedere alla suddetta proposta di nomina 
della Consulta del  Terzo Settore della SdS Area Pratese, i cui componenti sono indicati nell’allegato 
“A” della presente delibera; 
 
VISTA la Delibera di Assemblea SdS n. 9 del 25.03.2015 con la quale si approva il Regolamento 
dell’attività contrattuale del Consorzio SDS; 
 
VISTA la Delibera di Giunta Esecutiva n. 4 del 04.04.2017 con la quale si approva il Regolamento di 
Contabilità della SdS Pratese; 
 
VISTO  l’art. 8 “Funzioni dell’Assemblea” dello Statuto consortile; 
 
VISTO l’art. 9 della Convenzione consortile “Organi Consortili”; 
 
VISTO l’art. 10 “Deliberazioni dell’Assemblea” dello Statuto consortile inerente le modalità ed i 
quorum necessari per la validità delle deliberazioni della Assemblea; 
 
VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal Direttore della SdS Pratese ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 49 comma 1 del D. Lgs. 267/2000; 
 
Con votazione unanime dei presenti resa in forma palese; 
 

DELIBERA 

per le motivazioni espresse in narrativa: 
 
1. di approvare le premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate; 

 

2. di approvare l’elenco di cui all’allegato A Composizione Consulta del Terzo Settore della SdS 
Area Pratese, parte integrante e sostanziale del presente atto, integrata delle nuove istanze di 
adesione 



 

_______________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 6 di 10 
 

 

 

3. di dare atto che il presente atto non comporta oneri aggiuntivi per il Consorzio; 
 

4. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo; 
 

5. di trasmettere, inoltre, il presente atto al Coordinatore del Comitato di Partecipazione e al 
Presidente della Consulta del Terzo Settore, nonché agli altri eventuali interessati; 

 
6. di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio sindacale; 

 
7. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all’Albo on line del Consorzio 

per la durata di giorni 15. 
 

 
 



 

_______________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 7 di 10 
 

 

Allegato “A”  
Composizione della Consulta del Terzo Settore della SdS Area Pratese 

 

Nome Organizzazione Indirizzo Sede Legale Cap Comune 

ANCOS (ASS.NE NAZIONALE 
COMUNITÀ SOCIALI E SPORTIVE)- 
COMITATO PROVINCIALE DI PRATO 

via Dino Saccenti 19/21 59100 Prato 

A.N.M.I.C. ASSOCIAZIONE 
NAZIONALE MUTILATI E INVALIDI 
CIVILI 

via Rinaldesca, 7 59100 Prato 

ARCI RAGAZZI PRATO via San Jacopo, 27 59100 Prato 

ARCI SERVIZIO CIVILE PRATO via San Jacopo, 27 59100 Prato 

ASSOCIAZIONE ITALIANA PERSONE 
DOWN – SEZ PRATO 

via Valentini 23/A 59100 Prato 

ASSOCIAZIONE CIELI APERTI 
ONLUS 

via Lazzerini, 1 59100 Prato 

COORDINAMENTO GENITORI 
DEMOCRATICI CGD PRATO 

via Arcangeli, 2 59100 Prato 

DRYPHOTO ARTE 
CONTEMPORANEA 

via delle Segherie, 33a 59100 Prato 

GEMMA A.P.S. via Alcide De Gasperi, 29 59100 Prato 

ASSOCIAZIONE PERCORSI DI 
LIBERTA’ APS 

via Pistoiese, 245 59100 Prato 

SLOW FOOD PRATO via San Jacopo, 27 59100 Prato 

ALAMBICCHI SOCIETÀ 
COOPERATIVA SOCIALE 

via IV novembre, 17 59100 Prato 

ANGEL CARE S.C.S via Francesco Ferrucci, 160 59100 Prato 

ASTIR SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE 

via N.Sauro, 11 59100 Prato 

COOP 22 COOPERATIVA SOCIALE 
ONLUS 

p.zza San Rocco, 3 59100 Prato 

COOPERATIVA HUMANITAS via N.Sauro, 11 59100 Prato 

SARAH SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE 

via M. da Fiesole, 28 59100 Prato 

ECCOCI COOPERATIVA SOCIALE via Alcide De Gasperi, 29 59100 Prato 

SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 
KEPOS ONLUS 

via Don Giuseppe Arcangeli, 
2 

59100 Prato 

LA GINESTRA SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE 

via N.Sauro, 11 59100 Prato 

LA TRACCIA SCS via Ettore Sambo, 18 59100 Prato 

NEW NAIF SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE ONLUS 

via di Reggiana, 24 59100 Prato 

FONDAZIONE OPERA SANTA RITA 
DA CASCIA ONLUS 

p.zza San Rocco, 3 59100 Prato 

ANTEAS PRATO ODV via Pallacorda, 5 59100 Prato 



 

_______________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 8 di 10 
 

 

Nome Organizzazione Indirizzo Sede Legale Cap Comune 

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 
DILETTANTISTICA AURORA 

via Attilio Ciardi, 21 59100 Prato 

A.D.A. PRATO ASSOCIAZIONE PER I 
DIRITTI DEGLI ANZIANI 

viale Vittorio Veneto, 80 59100 Prato 

AUSER TERRITORIALE via Tintori, 35 59100 Prato 

CENTRO DI AIUTO ALLA VITA DI 
PRATO ODV 

via Dante, 2a 59100 Prato 

CROCE D’ORO PRATO via Egisto Niccoli, 2 59100 Prato 

COMUNITA’ EMMAUS PRATO ODV via di Castelnuovo, 21/b 59100 Prato 

GRUPPO DONATORI SANGUE 
FRATRES PRATO 

via Galcianese, 17/1 59100 Prato 

ASSOCIAZIONE GIORGIO LA PIRA 
ONLUS 

via del Carmine, 18 59100 Prato 

ASSOCIAZIONE IL CASOLARE ODV via del Seminario, 36 59100 Prato 

ARCICONFRATERNITA DELLA 
MISERICORDIA DI PRATO 

via Galcianese, 17/2 59100 Prato 

QUELLI DI PIAZZA CIARDI E DELLE 
VIE DEL SERRAGLIO 

p.zza Ciardi, 33 59100 Prato 

SOCIETA’ DI SAN VINCENZO DE 
PAOLI 

via del Carmine, 18 59100 Prato 

ASSISTENZA MEDICEA COMEANA via Machiavelli, 9 59015 Carmignano 

OASI APISTICA LE BUCHE APS via Regina Margherita, 26 59016 
Poggio a 
Caiano 

RESIDENZE SOCIALI E SANITARIE 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 
CONSORTILE ONLUS 

via Vocabolo Castellaro, 72 06063 Magione 

CONVOI SCS ONLUS via Giotto, 22 50019 
Sesto 
Fiorentino 

SENZA VELI SULLA LINGUA APS viale Abruzzi, 87 20131 Milano 

COOPERATIVA SOCIALE PANE E 
ROSE 

viale Vittorio Veneto, 9 59100 Prato 

ALICE SOCIETA’ COOPERATIVA 
SOCIALE 

via Pistoiese, 245 59100 Prato 

ASSOCIAZIONE INSIEME PER LA 
FAMIGLIA 

via di Gherardo n. 16 59100 Prato 

FONDAZIONE SOLIDARIETA’ 
CARITAS ONLUS 

via del Seminario, 36 59100 Prato 

CIRCOLO CIVES ODV via Sem Benelli, n 6 59100 Prato 

COOPERATIVA UNITARIA INVALIDI 
C.U.I.  SOC. COOP. 

via di Reggiana, 24 59100 Prato 

FONDAZIONE ELI ANAWIM ONLUS via di Valdingole e Fossetto 59100 Prato 

TARTA-RUGA SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 

via Menotti 8 A 59013 Montemurlo 



 

_______________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 9 di 10 
 

 

Nome Organizzazione Indirizzo Sede Legale Cap Comune 

RECUPERIAMOCI APS ONLUS via della solidarietà 18 59100 Prato 

ASSOCIAZIONE CROCE ROSSA 
ITALIANA COMITATO DI PRATO 

via del Cilianuzzo 79 59100 Prato 

 
 
 



 

_______________________________________________________________________________ 
IL PRESIDENTE  
Luigi Biancalani                                                                                                                                            

                           IL DIRETTORE                                                                  
Lorena Paganelli 

Pagina 10 di 10 
 

 

 
Deliberazione della Assemblea SdS n. 20 del 19.04.2021  

 
 
 
Il presente verbale, previa lettura, è come appresso approvato e sottoscritto. 
 
            IL PRESIDENTE                                                                         IL DIRETTORE 

             Luigi Biancalani                                                                           Lorena Paganelli 
             Firmato in originale                                                                               Firmato in originale 

 
PUBBLICAZIONE 

(Art.124, comma 1°, D. Lgs. 18.08.2000 n° 267 e art. 10 dello Statuto della SdS) 
 

 

Copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Consorzio il …………  e vi 

rimarrà per 15 giorni consecutivi.                                           

Il DIRETTORE della SdS Pratese 

                                                                                                              Dott. ssa Lorena Paganelli  
      

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Pubblicato all’Albo dal ______________________ al _______________________  

 
Il DIRETTORE della SdS Pratese 

                                                                                                      Dott. ssa Lorena Paganelli 
 
 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Prato, ……………………… 

L’Ufficio di Segreteria 

 
  

ESECUTIVITA’ 
 

Deliberazione divenuta esecutiva a seguito di pubblicazione all’Albo Pretorio del Consorzio ai sensi 
dell’art.134, comma 3° del D. Lgs  18.08.2000 n.267. 
 
Prato, ……………………… 

 
Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs  
18.08.2000 n.267. 
 
Prato, ……… 

                                              Il DIRETTORE della Sd Pratese 

                                                                                                          Dott. ssa Lorena Paganelli 
 


